
Samostatně stojící vila na prodej v Torremolinos,
Torremolinos

988 000 €

Reference: R3113020  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 438m  Build Size: 375m  Terrace: 42m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torremolinos

Krásně jmenovaná kvalitně postavená vila. Stavba byla provedena pod přísným dohledem majitele. Postavena na velmi
vysoké úrovni kvality bez jakýchkoli nákladů. 

Vila má dobrou izolaci, podlahové vytápění. mramorové podlahy, Porcelanosa obklady skrz ven. Portugalský ručně
kladený kámen v průchodech. 
Hliníkové dveře a okna Technal s dvojitým zasklením a pro9sluneční fólií. Elektrické orientovatelné žaluzie ve všech
oknech. (Gradhermetic) 

Finská sauna a krytý bazén v suterénu (bude dokončen). 

Tato vila je 1 ze 3 postavených v době Domy jsou mezi sebou propojeny přes své soukromé zahrady, ideální pro velkou
rodinu nebo skupinu přátel. 

Výhodná poloha hned u dálnice A7. Lokalita se nachází hned vedle nového obchodního centra projjektovaného
společností Intu v Torremolinos. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Sauna 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Země 
Zahrada 
Ulice 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Město 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Torremolinos, Torremolinos
	988 000 €
	Costa del Sol, Torremolinos
	Features:


